
Hôtel des Ventes du Tarn 
Maître Philippe Amigues, Commissaire-Priseur habilité 

Agrément 2009.707 

25 rue Antoine Lavoisier – 81 000 Albi - Tel : 05.63.78.27.27 

fax : 05.63.45.04.65 - Mail : p.amigues@gmail.com 

www.interencheres.com/81001 

 

Dimanche 23 Novembre  
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Frais en sus : 21 % TTC  

N° Description   

1 
AIZPIRI Paul "Le chemin jaune" Lithographie originale signée en bas à droite et 
marquée Epreuve d'artiste 47 x 58 cm 200,00 € 300,00 € 

2 
AIZPIRI Paul "Le pont" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 114/150. 
38 x 47 cm 200,00 € 300,00 € 

3 
AM "Mykonos, la terrasse" Lithographie signée en bas à droite et marquée 
épreuve d'artiste. 47 x 67 cm 50,00 € 60,00 € 

4 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Les loups" Lithographie signée en bas à droite. 
36 x 27 cm 80,00 € 100,00 € 

5 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Les ramasseurs de lavande" Lithographie signée 
en bas à droite 36 x 27 cm 150,00 € 200,00 € 

6 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Paysage de Sault" Gravure signée en bas à 
gauche 33 x 52 cm 200,00 € 250,00 € 

7 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Promenade" Lithographie signée en bas à 
droite 36 x 27 cm 150,00 € 200,00 € 

8 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Provence sous la neige" Lithographie signée en 
bas à droite 36 x 27 cm 150,00 € 200,00 € 

9 
ANTOINE DE ST EXUPERY "La peur du petit prince" Lithographie signée en bas à 
droite 33 x 43 cm 100,00 € 120,00 € 

10 
ANTOINE DE ST EXUPERY "L'éblouissement céleste" Lithographie signée en bas à 
droite 45 x 55 cm 100,00 € 120,00 € 

11 
ANTOINE DE ST EXUPERY "Les trois arbres de la sagesse" Lithographie signée en 
bas à droite 55 x 45 cm 100,00 € 120,00 € 

12 
ANTOINE DE ST EXUPERY "Regard vers le chemin accompli" Lithographie signée en 
bas à droite 55 x 45 cm 100,00 € 120,00 € 



13 
ASTOIN Marie (1923-2011) "Le marché en Provence" Estampe signé en bas à 
gauche 49 x 60 cm 150,00 € 200,00 € 

14 
ASTOIN Marie (1923-2011) "Les bateaux" Estampe signée en bas à gauche 49 x 65 
cm 100,00 € 150,00 € 

15 
BABOULENE Eugène "Le portail bleu" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée XXIII/XXV. 27 x 34 cm 100,00 € 150,00 € 

16 
BABOULENE Eugène "Les pointus" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 17/CLXXV. 46 x 55 cm 150,00 € 200,00 € 

17 
BABOULENE Eugène "Les pointus" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 2/175. 50 x 60 cm  100,00 € 150,00 € 

18 
BABOULENE Eugène "Les vignes" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 10/175. 49 x 64 cm 100,00 € 150,00 € 

19 
BABOULENE Eugène "Nature morte à la pastèque" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée XXXVI/CLXXV. 27 x 33 cm 100,00 € 120,00 € 

20 
BABOULENE Eugène "Petit bouquet jaune" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 22/175. 23 x 17 cm 100,00 € 150,00 € 

21 
BABOULENE Eugène "Rue Furtenberg" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 134/CLXXV. 60 x 49 cm 100,00 € 120,00 € 

22 
BABOULÈNE Eugène (1905 - 1994) "L'atelier du peintre" Lithographie signée en 
bas à droite et numérotée 101/CLXXV. 45 x 54 cm 100,00 € 150,00 € 

23 
BABOULENE Eugène (1905-1994) "Bouquet scamone" Lithographie signée en bas 
à droite et numérotée XXXXV/CLXXV. 59 x 46 cm 80,00 € 100,00 € 

24 
BELVISI (XXeme) "Saint Tropez" Lithographie signée en bas à droite et marquée 
épreuve d'artiste numérotée 56/60. 38 x 58 cm 60,00 € 80,00 € 

25 
BELVISI (XXeme) "Saint Tropez" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 
315/390. 38 x 58 cm 40,00 € 60,00 € 

26 BENETON "Intimité" Lithographie signée en bas à droite 64 x 49 cm 60,00 € 80,00 € 

27 
BRASILIER André "Le concert" Lithographie signée en bas à droite et marquée 
Épreuve d'artiste 19 x 24 cm 200,00 € 300,00 € 

28 
BRAYER Yves (1907-1990) "Camargue en hiver" Estampe signée en bas à droite 
dans la planche. 17,5 x 22,5 cm 60,00 € 80,00 € 

29 BRAYER Yves (1907-1990) "Coin de Provence" Estampe 18 x 23 cm 60,00 € 70,00 € 

30 BRAYER Yves (1907-1990) "Fête aux Baux de Provence" Estampe 29 x 38 cm 60,00 € 80,00 € 

31 BRAYER Yves (1907-1990) "Jument et son poulain" Estampe 12 x 10 cm 60,00 € 80,00 € 

32 
BRAYER Yves (1907-1990) "La cadière d'Azur" Lithographie signée en bas à droite 
et numérotée 142/175. 50 x 65 cm 500,00 € 600,00 € 

33 BRAYER Yves (1907-1990) "La plage" estampe 17 x 23 cm 70,00 € 80,00 € 

34 
BRAYER Yves (1907-1990) "Le berger" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 191/242. 43 x 54 cm  150,00 € 200,00 € 

35 
BRAYER Yves (1907-1990) "Les arlésiennes" Estampe signée en bas à gauche dans 
la planche. 21 x 21 cm 40,00 € 50,00 € 

36 BRAYER Yves (1907-1990) "Les filets de pêche" Estampe 25 x 19,5 cm 80,00 € 100,00 € 

37 BRAYER Yves (1907-1990) "Maisons en Camargue" Estampe 17 x 23 cm 60,00 € 70,00 € 

38 BRAYER Yves (1907-1990) "Mas au cyprès" Estampe 13,5 x 15 cm 60,00 € 80,00 € 

39 BRAYER Yves (1907-1990) "Mas aux grands arbres" Estampe 17 x 23 cm 80,00 € 100,00 € 

40 BRAYER Yves (1907-1990) "Terrasse en été" Estampe 29 x 42 cm 60,00 € 80,00 € 

41 
BUFFET Bernard (1829-1999) "Jeux de dames" Lithographie signée en bas à droite 
et numérotée 110/250. 70 x 53 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

42 
BUFFET Bernard (1829-1999) "L'otarie" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 7/120. 70 x 50 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 



43 
BUFFET BERNARD (1928-1999) "Panier de lys" Lithographie originale signée en bas 
à droite et numérotée XX/XXX. 75 x 55 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

44 
CAVAILLES Jules (1901-1977) "Fenêtre ouverte sur le port" Lithographie signée en 
bas à droite et numérotée 96/125. 58 x 39 cm 200,00 € 250,00 € 

45 
CAVAILLES Jules (1901-1977) "Fleurs dans un vase" Lithographie signée en bas à 
droite 55 x 40 cm 250,00 € 300,00 € 

46 
CAVAILLES Jules (1901-1977) "Nature morte aux fruits" Lithographie signée en bas 
à droite et marquée Epreuve d'artiste. 46 x 46 cm 150,00 € 200,00 € 

47 
CAVAILLES Jules (1901-1977) "Panier de fruits" Lithographie signée en bas à droite 
et marquée Epreuve d'artiste. 27 x 44 cm 200,00 € 250,00 € 

48 
CHAZALY "Scène pastorale" Lithogravure signée en bas à droite et marquée 
épreuve d'artiste. 42 x 51 cm 60,00 € 80,00 € 

49 
D'après DAUMIER Honoré "Au bord de l'eau" Lithographie sur velin d'arches, 
réalisée par Mourlot signée en bas à gauche 33 x 24 cm 150,00 € 200,00 € 

50 
DE NOEL "Pin au bord de la mer" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 127/150. 61 x 44 cm 30,00 € 50,00 € 

51 
DE VLAMINCK Maurice D'après "Paysage à Chatou" Lithographie imprimée sur 
velin d'arches par Mourlot signée en bas à gauche 40 x 53 cm 350,00 € 450,00 € 

52 
DELIEGE "La gare" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 88/275. 38 x 
50 cm 50,00 € 60,00 € 

53 
DERAIN André "Deux femmes nues et nature morte (1935)" Lithographie sur velin 
d'Arches, imprimée par Mourlot signée en bas à droite 45 x 48,5 cm 250,00 € 300,00 € 

54 
DUFY Raoul (d'après) "Nature morte aux fruits" Lithographie Mourlot signée en 
bas à droite 42 x 50 cm 350,00 € 450,00 € 

55 
DUFY Raoul (d'après) "Réception d'un amiral sur un bateau français" Lithographie 
Mourlot signée en bas à gauche. 33 x 40,5 cm 350,00 € 450,00 € 

56 
DUFY Raoul D'après "Nu couché" Lithographie par Mourlot signée en bas à gauche 
41 x 50 cm 300,00 € 400,00 € 

57 
ERRO "La dominante" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 31/199. 
80 x 40 cm 280,00 € 320,00 € 

58 
FASSIANOS Alecos (né en 1935) "L'écharpe" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 95/99. 64 x 50 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

59 
FASSIANOS Alecos (né en 1935) "Pecheur doré" Lithographie à la feuille d'or 
rehaussée signée en bas à gauche et numérotée 25/40. 103 x 54 cm 1 800,00 € 2 200,00 € 

60 
FENECH (XXeme) "Tonnelle dans les cyclades" Lithographie signée en bas à droite 
et numérotée 352/390. 38 x 58 cm 50,00 € 60,00 € 

61 
FORT Ella "Champs de lavandes" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 
64/390. 38 x 57 cm 80,00 € 100,00 € 

62 FOURNOL "Nature morte" Lithographie signée en bas à droite 55 x 45 cm 30,00 € 40,00 € 

63 
HARTUNG "Sans titre" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 63/75. 64 
x 85 cm 750,00 € 900,00 € 

64 
HENRY Michel "L'arc de Triomphe" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 89/175. 46 x 35 cm 100,00 € 120,00 € 

65 
HILAIRE Camille (1916-2004) "Bouquet au vase bleu" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée 126/300. 46 x 34 cm 200,00 € 300,00 € 

66 
HILAIRE Camille (Né en 1916) "Bouquet" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 107/175. 44 x 63 cm 250,00 € 300,00 € 

67 
HILAIRE Camille (Né en 1916) "Fleurs" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 163/175. 73 x 54 cm 250,00 € 300,00 € 



68 
HILAIRE Camille (Né en 1916) "Saint Paul de Vence" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée 120/225. 44 x 31 cm 100,00 € 150,00 € 

69 
LALANDE "Passant sur la plage" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 
23/250. 44 x 54 cm 40,00 € 60,00 € 

70 MA SAKO "Dragon" Lithographie signée en bas à droite 55 x 45 cm 30,00 € 40,00 € 

71 
MALTESE Jean-Pierre "L'arbre" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 
2/40. 38 x 26 cm 200,00 € 250,00 € 

72 
MALTESE Jean-Pierre "Marine au ciel jaune" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 1/12. 30 x 21 cm 120,00 € 150,00 € 

73 
MALTESE Jean-Pierre "Paysage" Lithographie signée en bas à droite et numérotée 
8/8. 21 x 15 cm 100,00 € 120,00 € 

74 
PARIS Gabriel "Barque dans le marais" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 47/275. 48 x 65 cm 50,00 € 60,00 € 

75 
QUILICI Jean-Claude (Né en 1920) "Ruelle" Epreuve d'artiste signée en bas à droite 
et numérotée 6/30. 56 x 46 cm 100,00 € 150,00 € 

76 
SAVY (XXeme) "La terrasse bleue" Lithographie signée en bas à droite et 
numérotée 203/390. 38 x 58 cm 50,00 € 60,00 € 

77 
TOBIASSE Théo (Né en1927) "La bas vers Canaan" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée 189/200. 75 x 55 cm 500,00 € 600,00 € 

78 
TOBIASSE Théo (Né en1927) "Léa" Lithographie signée en bas à droite numérotée 
73/150. 30 x 30 cm 300,00 € 400,00 € 

79 
TOBIASSE Théo (Né en1927) "Les gens du cirque" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée 20/150. 92 x 59 cm 400,00 € 500,00 € 

80 
TOBIASSE Théo (Né en1927) "Les murs de notre vie" Lithographie signée en bas à 
droite et numérotée 73/150. 30 x 30 cm 300,00 € 400,00 € 

81 
TOBIASSE Théo (Né en1927) "Peuple né à l'heure de son éxode" Lithographie 
signée en bas à droite  et numérotée XXXVII/C. 56 x 74 cm 500,00 € 600,00 € 

82 
VASARELY "Composition" Lithographie originale signée en bas à droite et 
numérotée 27/99. 46 x 42 cm 400,00 € 500,00 € 

83 WARHOL Andy (1928-1987) d'après "Marilyn fond gris" Sérigraphie 90 x 90 cm 300,00 € 400,00 € 

84 WARHOL Andy (1928-1987) d'après "Marilyn Monroe" Sérigraphie 90 x 90 cm 400,00 € 500,00 € 

85 GUYOT Pascal "Presse papier bleu" Verre signée 7 cm 40,00 € 60,00 € 

86 GUYOT Pascal "Presse papier rose" Verre signé 7 cm 40,00 € 50,00 € 

87 GUYOT Pascal "Presse papier rouge et bleu" Verre signée 7 cm 40,00 € 60,00 € 

88 Un jour ou l'autre "Poisson fleur" Verrerie 11 cm 80,00 € 100,00 € 

89 NAPO "Bleuet" huile sur panneau signée en bas au centre 20 x 20 cm 60,00 € 80,00 € 

90 NAPO "Pavot bleu" Huile sur panneau signée en bas à droite 20 x 20 cm 60,00 € 80,00 € 

91 NAPO "Verveine mireille" Huile sur panneau signée en bas à droite 20 x 20 cm 60,00 € 80,00 € 

92 
AJNAKANE "Paysan derrière sa monture portant des fagots de bois" Huile sur 
panneau signée en bas à gauche. 81 x 60 cm 80,00 € 100,00 € 

93 AJNAKANE "Rue de village" Huile sur panneau signée en bas à gauche. 83 x 63 cm 80,00 € 100,00 € 

94 
École moderne "Homme emmuré" huile sur toile monogrammée TPR et datée 80 
en bas à droite. 100 x 100 cm 80,00 € 100,00 € 

95 BOCCACCI "Fiori" Huile sur panneau signée en bas à droite 45 x 35 cm 150,00 € 200,00 € 

96 GIANANGELLI "Près du palmier" Dessin signé en bas à droite 50 x 60 cm 150,00 € 200,00 € 

97 
Al FATTAHY (XX°) "Couple marocain" Huile sur toile signée en bas à droite. 51,5 x 
40,5 cm 150,00 € 200,00 € 

98 NOVARO Jean-Claude "Vase bougeoir sur fond orangé" Verre 17 cm 200,00 € 250,00 € 



99 
SILVA Mario (1929) "Don quichotte" Huile sur toile signée en bas à droite. 150 x 
150 cm 200,00 € 250,00 € 

100 GIANANGELLI "Le Clown" Dessin signé en bas à droite 50 x 60 cm 220,00 € 280,00 € 

101 NOVARO Jean-Claude "Vase rouge, vert et or. Verre 16 cm 200,00 € 300,00 € 

102 TOLLET-LOEB Jacqueline "Jeune femme" Pastel signé en bas à droite 63 x 49 cm 300,00 € 400,00 € 

103 
COTE Alain (XXeme) "Le champ de coquelicots" Huile sur toile signée en bas à 
droite. 50 x 61 cm 350,00 € 450,00 € 

104 
EMPI Maurice (Né en 1932) "Deauville" Aquarelle signée en bas à droite 46 x 62 
cm 400,00 € 450,00 € 

105 GARLIN "Les fleurs du mal" Huile sur toile signée en bas à droite 77 x 77 cm 400,00 € 450,00 € 

106 TOLLET-LOEB Jacqueline "Nu endormie" Pastel signé en bas à droite 46 x 64 cm 400,00 € 500,00 € 

107 BADIOLI "Diavolo, moustache murano" Sculpture en verre Haut.: 24 cm 500,00 € 600,00 € 

108 
CHANCO Roland (Né en 1914) "Vue sur la Ville" Gouache signée en bas à gauche. 
63 x 48 cm 500,00 € 600,00 € 

109 DEVAL Pierre (1897-1993) "La coiffure" Fusain signé en bas à gauche 62 x 40 cm 450,00 € 550,00 € 

110 FIORI A. "L'entrée du palais" Huile sur toile signée en bas à droite. 61 x 50 cm 500,00 € 600,00 € 

111 
JEHAN Christophe "Joueur de poker" Huile sur toile signée en bas à gauche 50 x 40 
cm 750,00 € 900,00 € 

112 
SION Marie (1956-) "Village perché "Huile sur toile signée en bas à gauche 50 x 65 
cm 700,00 € 900,00 € 

113 
SION Marie (XXème) "Hameau au printemps" Huile sur toile signée en bas à droite 
65 x 54 cm 700,00 € 900,00 € 

114 
BAECHLER Christian "La plage de Deauville" Huile sur toile signée en bas ç gauche 
41 x 33 cm 800,00 € 1 000,00 € 

115 
BERTELLI Romano "Come sun un trono" Huile sur toile signée en bas à droite 100 x 
100 cm 800,00 € 1 000,00 € 

116 
CHARVIEUX MARCELLI Marie-Lucienne "Bormes Les Mimosas" Huile sur toile 
signée en bas à droite 50 x 61 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

117 
DELVAL Robert "Place Pigalle, Paris" Huile sur toile signée en bas à droite 38 x 46 
cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

118 
GARROS Catherine (Née en 1954) "Sanary" Huile sur toile signée en bas à droite 
60 x 73 cm 1 000,00 € 1 300,00 € 

119 
GARROS Catherine (Née en 1954) "St Florent" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 54 x 65 cm 1 000,00 € 1 300,00 € 

120 
IPSO FACTO (Né en 1971) "Goldorak" Technique mixte sur bois signée en bas à 
droite 99 x 139 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

121 
CORNU Pierre (1895-1996) "La cartomancière" Huile sur toile signée en bas à 
droite 46 x 55 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

122 
GISCLARD Stéphane (Né en 1967) "L'étole bleue" Pastel signée en haut à gauche 
109 x 69 cm 1 200,00 € 1 800,00 € 

123 JEHAN Christophe "La jolie reine" Huile sur toile signée en bas à droite 80 x 80 cm 1 500,00 € 1 800,00 € 

124 
LOULE (né en 1967) "Bouquet au vase rose" Technique mixte signée en bas à 
gauche 75 x 55 cm 1 500,00 € 1 800,00 € 

125 BONAMICI Louis "Les pecheurs" Huile sur toile signée en bas à gauche 38 x 46 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

126 
SARDI Jean (Né en 1947) "Paysage flamboyant" Huile sur toile signée en bas à 
droite 54 x 65 cm 2 000,00 € 2 200,00 € 

127 JEHAN Christophe "Pause café" Huile sur toile signée en bas à droite 120 x 80 cm 2 300,00 € 2 800,00 € 

128 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Les pecheurs" Gouache signée en bas à droite 
40 x 49 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 



129 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Paysage de neige" Gouache signée en bas au 
centre. 39 x 48 cm 2 200,00 € 2 800,00 € 

130 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Les musiciens" Huile sur toile signée en bas à droite 
46 x 33 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

131 
CHANCO Roland (Né en 1914) "La surprise" Huile sur toile signée en haut à gauche 
116 x 81 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

132 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Petit port" Huile sur toile signée en bas à droite 50 x 
65 cm 3 500,00 € 4 000,00 € 

133 
MALLE Charles (Né en 1935) "Paris, les bouquinistes" Huile sur toile signée en bas 
à droite. 73 x 100 cm 4 000,00 € 4 500,00 € 

134 
TAYLOR Julian "Les pierres noires" Huile sur toile signée en bas à droite 116 x 81 
cm 4 000,00 € 4 500,00 € 

135 COCTEAU Jean "Les cyclades" bronze n°453/500. Haut.: 24 cm 4 000,00 € 5 000,00 € 

136 COMBAS "Jeux d'adultes " Huile sur toile signée en bas à droite 35 x 27 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

137 
TOFFOLI Louis (1907-2002) "Ravaudeuse de filet" Huile sur toile signée en bas à 
droite 55 x 46 cm 6 000,00 € 8 000,00 € 

138 
HILAIRE Camille (Né en 1916) "Le printemps" Huile sur toile signée en bas à droite 
60 x 73 cm 7 500,00 € 8 500,00 € 

139 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "La ferme Sarrobert à Aurel" Huile sur toile 
signée en bas à droite 60 x 73 cm 8 000,00 € 10 000,00 € 

140 
AMBROGIANI Pierre (1907-1985) "Nature morte au violon" Huile sur toile signée 
en bas à droite 60 x 73 cm 7 000,00 € 8 500,00 € 

141 
LUCE Maximilien (1858-1951) "Au pied des arbres" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 33 x 41 cm 8 000,00 € 10 000,00 € 

142 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Grande marine rouge" Huile sur toile signée 
en bas à gauche 80 x 80 cm 10 000,00 € 12 000,00 € 

143 
TOBIASSE Théo (1927-2012) "David et Bethsabée" Huile sur toile signée en bas à 
droite 33 x 41 cm 8 000,00 € 10 000,00 € 

144 
JOUENNE Michel (Né en 1933) "Paysage provençal" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 97 x 130 cm 5 000,00 € 6 000,00 € 

145 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Malgré un ciel gris" Huile sur toile signée en 
bas à gauche 100 x 73 cm 4 000,00 € 4 500,00 € 

146 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Bord de mer" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 92 x 65 cm 3 500,00 € 4 000,00 € 

147 
SARDI Jean (Né en 1947) "Le lubéron" Huile sur toile signée en bas à gauche 89 x 
130 cm 7 500,00 € 9 000,00 € 

148 ARMAN "Team spirit" Sculpture signée en bas à droite n°30/100. 49 x 30 cm 6 000,00 € 8 000,00 € 

149 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Marée montante" Huile sur toile signée en bas à 
droite 25 x 75 cm 3 500,00 € 4 000,00 € 

150 
HILAIRE Camille (Né en 1916) "Le Bouquet" Huile sur toile signée en bas à droite 
65 x 54 cm 5 000,00 € 6 000,00 € 

151 
POOLSAWAT Silawit "Asian Beauty" Huile sur toile signée en bas à droite 170 x 
130 cm 5 500,00 € 7 000,00 € 

152 
VIDAL DE LA RUEDA (XXeme) "Cans Art" Huile sur toile signée en bas à droite 120 
x 120 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

153 
JOUENNE Michel (Né en 1933) "Portofino" Huile sur toile signée en bas à gauche 
73 x 100 cm 4 500,00 € 5 000,00 € 

154 
FUSARO Jean (né en 1925) "Bord du Lac Léman" Huile sur toile signée en bas à 
droite 38 x 55 cm 4 000,00 € 4 500,00 € 



155 
SARDI Jean (Né en 1947) "Ciboure" Huile sur toile signée en bas à gauche 92 x 73 
cm 3 200,00 € 3 800,00 € 

156 
GISCLARD Stéphane (Né en 1967) "Big appel" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 100 x 100 cm 3 500,00 € 4 000,00 € 

157 
ARMAN (1928 - 2005) "Violons oranges" Technique mixte signée en bas à droite 
n°16/99. 150 x 100 cm 4 000,00 € 4 500,00 € 

158 
JOUENNE Michel (Né en 1933) "Le repos des barques (Corse)" Huile sur toile 
signée en bas à gauche 54 x 73 cm 3 200,00 € 3 600,00 € 

159 
PRIKING Franz (1929-1979) "Paysage" Huile sur toile signée en bas à droite. 50 x 
73 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

160 GISCLARD Stéphane "Cocktail" Huile sur toile signée en bas à gauche 92 x 73 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

161 
MALLE Charles (Né en 1935) "Paris faubourg du temple" Huile sur toile signé en 
bas à droite 60 x 73 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

162 
MALLE Charles (Né en 1935) "Animation sur la Croisette" Huile sur toile signée en 
bas à droite 73 x 100 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

163 MORGANTI Pablo "Un peu fleur bleue" huile sur toile signée 162 x 130 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

164 
IPSO FACTO (Né en 1971) "Have a nice trip" Technique mixte signée en bas à 
gauche 100 x 100 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

165 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Paysage au champ jaune" Technique mixte 
signée en bas à adroite 52 x 37 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

166 RODDE Michel "Chalutier au port" Huile sur toile signée en bas à droite 54 x 65 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

167 
LOULE (né en 1967) "Jeune fille blonde" Huile sur toile signée en bas à gauche 92 x 
73 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

168 
MALLE Charles (Né en 1935) "Cours de Vincennes" Huile sur toile signée en bas à 
gauche. 65 x 81 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

169 
PAMBOUJIAN Gérard (Né en 1941) "Barques de pêche devant le clocher" Huile sur 
toile signée en bas au centre 81 x 54 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

170 
PRIKING Franz (1929-1979) "La Gourde et les fleurs" Huile sur toile signée en haut 
au centre 46 x 55 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

171 
SERADOUR Guy (Né en 1922) "Jeune fille aux anémones" huile sur toile signée en 
bas à droite 81 x 65 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

172 
KLIMEK Ludwig (1912-1992) "Bouquet" Huile sur toile signée en bas à droite 46 x 
38 cm 1 000,00 € 1 300,00 € 

173 
JOUENNE Michel (Né en 1933) "Rochers blancs" Huile sur toile signée en bas à 
gauche. 55 x 38 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

174 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "La montagne rouge" Huile sur toile signée en 
bas à gauche 65 x 50 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

175 
CALVET Michel (Né en 1956) "Le Gaspacho à St Antonin" Huile sur toile signée en 
bas à gauche 73 x 92 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

176 
FUSARO Jean (né en 1925) "Venise sous un ciel menaçant" Pastel signée en bas à 
droite 32,5 x 50 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

177 JEHAN Christophe "La citadine" Huile sur toile signée en haut à droite 130 x 40 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

178 
GISCLARD Stéphane (Né en 1967) "Cocktail XIV" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 100 x 50 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

179 COMBAS "La guerrière" Technique mixte signée en bas à droite 30 x 23 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

180 
COLLOMB Paul (Né en 1921) "Bouquet champêtre" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 65 x 50 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 



181 
KLIMEK Ludwig (1912-1992) "Nu au clair de lune" Huile sur carton signée en bas à 
gauche 50 x 65 cm 1 500,00 € 1 800,00 € 

182 
CHANCO Roland (Né en 1914) "La femme à la chèvre" Huile sur toile signée en bas 
à gauche 120 x 80 cm 3 000,00 € 3 500,00 € 

183 
COUSIN Charles (1904-1955) "Le port" Huile sur toile signée en bas à droite 73 x 
92 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

184 VALADIE JB. "En discrétion" Huile sur toile signée en bas à droite 55 x 46 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

185 
MATHEVON Pierre (XX°) "D'eau à la ville" Huile sur toile signée en bas à droite. 
100 x 100 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

186 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Nature morte aux fleurs et aux citrons" Huile sur 
carton signée en bas à droite 55 x 38 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

187 
TOFFOLI Louis (1907-2002) "La broderie" Gouache signée en bas à droite 32 x 24 
cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

188 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Paolo est passé" Huile sur toile signée en bas 
à gauche 50 x 65 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

189 SARDI Jean (Né en 1947) "Marine" Huile sur toile signée en bas à droite 60 x 73 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

190 
CHANCO Roland (Né en 1914) "Florinette" Huile sur toile signée en haut à droite 
100 x 81 cm 2 200,00 € 2 500,00 € 

191 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Maison au bord de l'eau" Huile sur toile signée en 
bas à droite 33 x 46 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

192 
COCTEAU Jean "Assiette" Édition originale. Atelier Madeline Jolly signée à droite 
et numérotée 9/50. 26 x 26 cm 1 200,00 € 1 500,00 € 

193 GISCLARD Stéphane "Fin d'été" Huile sur toile signée en haut à droite 92 x 73 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

194 
DE FELICE Françoise née en 1952 "La fragile insolente" Huile sur toile signée en 
bas à gauche 80 x 40 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

195 
MALTESE Jean Pierre (Né en 1946) "Voiliers au couchant" Technique mixte signée 
en  bas à gauche 48 x 37 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

196 
DE FELICE  Françoise (XXeme) "Jacynthes azurées" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 81 x 65 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

197 
IPSO FACTO (Né en 1971) "The american dream" Acrylique sur acier signée en bas 
à droite. 100 x 145 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

198 
CALVET Michel (Né en 1956) "Neige à Paris" Huile sur toile signée en bas à droite 
81 x 100 cm 2 500,00 € 3 000,00 € 

199 
JEHAN Christophe "L'étudiant - Miss you II" Acrylique sur toile signée en bas à 
droite 70 x 50 cm 1 500,00 € 2 000,00 € 

200 

CALVET Michel "Animation" Huile sur toile signée en bas à gauche 60 x 73 
cm 2 300,00 € 2 800,00 € 

201 MONDET JR "L'entrée de Cerdon" Huile sur toile signée en bas à droite 61 x 50 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

202 
CALVET Michel (Né en 1956) "Le voilier blanc" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 50 x 61 cm 1 800,00 € 2 200,00 € 

203 
LOULE (né en 1967) "Amandine et primitive" Huile sur toile signée en haut à 
gauche 116 x 89 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

204 JEHAN Christophe "Les adultes" Huile sur toile signée en bas à gauche 100 x 80 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

205 
MALTESE Jean-Pierre "Trois voiliers" Huile sur toile signée en bas à droite. 35 x 27 
cm 1 200,00 € 1 500,00 € 

206 
LOULE (né en 1967) "Portrait d'Emile" Technique mixte signée en bas à droite 74 x 
54 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

207 
ASTOIN Marie (Née en 1923) "Nu bleu" Huile sur toile signée en bas à droite 40 x 
20 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 



208 
JEHAN Christophe "Le couple" Métal découpé sur huile sur toile signée en bas à 
gauche. 80 x 80 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

209 MONDET JR "Paysage à Chozeau" Huile sur toile signée en bas à droite 50 x 61 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

210 
BABOULENE Eugène (1905-1994) "Le château" Pastel signée en bas à droite. 29 x 
36 cm  400,00 € 500,00 € 

211 
PRIKING Franz (1929-1979) "Bouquet de fleurs" Huile sur toile signée en bas à 
droite. 55 x 46 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

212 
BRAYER Yves (1907-1990) "Rue à Urbino" Aquarelle signée en bas à gauche 26 x 
20 cm 2 000,00 € 2 500,00 € 

213 
MALTESE Jean-Pierre "Soleil rouge et trois voiliers" Huile sur toile signée en bas à 
gauche. 33 x 24 cm  1 000,00 € 1 200,00 € 

214 
GARROS Catherine (Née en 1954) "Bateaux au port" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 60 x 73 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

215 
PIVIER ATTOLINI Régine "Automne flamboyant" Huile sur toile signée en bas à 
gauche 100 x 100 cm 800,00 € 1 000,00 € 

216 
CORNU Pierre (1895-1996) "Bouquet rouge" Huile sur toile signée en bas à droite 
55 x 39 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

217 
LA SALLE Charles Louis (XXeme) "La mer grise" Huile sur toile signée en bas à 
droite 60 x 73 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

218 MORGANTI Pablo "Morganti I" Huile sur toile 176 x 140 cm  1 500,00 € 1 800,00 € 

219 BEN SIHMON Roni "La plage" peinture signée en bas à gauche 77 x 77 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

220 
GARROS Catherine (Née en 1954) "Menton" Huile sur toile signée en bas à droite 
65 x 54 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

221 JEHAN Christophe "L'écolo top" Huile sur toile signée en haut à droite 80 x 80 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

222 
PRIKING Franz (1929-1979) "Paysage au couchant" Aquarelle signée en bas à 
gauche. 32 x 48 cm 800,00 € 1 000,00 € 

223 SOGNO Bruno "Sans titre" Huile sur toile signée en bas à gauche 81 x 100 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

224 JEHAN Christophe "La robe bleue" Sculpture signée 51 x 24 cm 1 000,00 € 1 300,00 € 

225 

PRINCESSE FICELLE "Ha c'est chouette" Acrylique sur toile monogrammée 
MB en bas à droite. Etiquette au dos. 100 x 81 cm 800,00 € 1 000,00 € 

226 
FORTUNEY Louis (1875-1950) "Portail provencal" Pastel signée en bas à gauche 31 
x 48 cm 800,00 € 1 000,00 € 

227 
GARROS Catherine (Née en 1954) "Avant la course" Huile sur toile signée en bas à 
droite 38 x 46 cm 600,00 € 700,00 € 

228 
IPSO FACTO (Né en 1971) "Célestine" Acrylique sur aluminium signée en bas à 
droite 85 x 105 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

229 
PENDELIO C. "La marieuse aux poissons-butin" Huile sur papier signée en bas à 
droite 98,5 x 64,6 cm 800,00 € 1 000,00 € 

230 JEHAN Christophe "Jeune fille à la robe jaune" Sculpture signée 34 x 16 cm 600,00 € 800,00 € 

231 
SOZA B (XXeme) "Après midi à la plage" Huile sur toile signée en bas à droite 50 x 
61 cm 500,00 € 600,00 € 

232 
DEMARCHI  "La terrasse d'Octobre" Huile sur toile signée en bas à gauche 41 x 33 
cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

233 
MATHEVON Pierre (XX°) "Le kiosque" Huile sur toile signée en bas à droite. 61 x 46 
cm 800,00 € 1 000,00 € 

234 
DELVAL Robert "Maison rose et traction" Huile sur carton marouflée sur toile 
signée en bas à droite 38 x 46 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 



235 
SOGNO Bruno "Impressions de Bretagne" Huile sur toile signée en bas à droite. 73 
x 92 cm 800,00 € 1 000,00 € 

236 JEHAN Christophe "Pause café" Huile sur toile signée en bas à droite 70 x 50 cm 800,00 € 1 000,00 € 

237 
CORNU Pierre (1895-1996) "Portrait au chapeau de paille" Huile sur toile signée 
en bas à droite 61 x 46 cm 1 000,00 € 1 200,00 € 

238 DEESSE "Joli cœur" Poudre de marbre n°4/100. 90 cm 1 000,00 € 1 500,00 € 

239 
VILLAREAL Gabriela "Paysage abstrait" Huile sur toile signée en bas à droite. 96 x 
126 cm 800,00 € 1 000,00 € 

240 
DEVAL Pierre (1897-1993) "Naturistes au Levant (Var)" Aquarelle signée en bas à 
gauche 19,5 x 17,5 cm 600,00 € 700,00 € 

241 
PIVIER ATTOLINI Régine "Bouquet" huile sur toile signée en bas à droite 73 x 60 
cm 500,00 € 600,00 € 

242 
GARROS Catherine (Née en 1954) "Bouquet bleu" Huile sur toile signée en bas à 
droite 73 x 60 cm 750,00 € 900,00 € 

243 SEE John "New York" Technique mixte signée en bas à droite. 100 x 73 cm 800,00 € 1 000,00 € 

244 EISENSCHITZ Willy (1889-1974) "La rivière" Pastel signé en bas à droite 30 x 38 cm 600,00 € 700,00 € 

245 
PESCE Jean (1926-) "Femme aux cartes à jouer" huile sur toile signée en bas à 
droite. 46 x 33 cm.  500,00 € 600,00 € 

246 
BAECHLER Christian né en 1947 "Retour du chalutier sous ciel d'orage" Huile sur 
toile signée en bas à droite. 33 x 41 cm 600,00 € 800,00 € 

247 HECTOR "Hector dog" Technique mixte signée en bas à droite 70 x 70 cm 500,00 € 600,00 € 

248 
TOLLET-LOEB Jacqueline "Nu assis" Huile sur toile signée en bas à droite 61 x 50 
cm 500,00 € 600,00 € 

249 JEHAN Christophe "Le guitare" Sculpture signée en bas à droite 30 x 16 cm 800,00 € 1 000,00 € 

250 
MATHEVON Pierre (XX°) "Les colombes" Huile sur toile signée en bas à gauche. 61 
x 50 cm 700,00 € 800,00 € 

251 
DELVAL Robert "Portrait" Huile sur papier marouflée sur toile signée en bas à 
gauche 46 x 38 cm 800,00 € 1 000,00 € 

252 
JEHAN Christophe "Joli taureau" Huile sur toile signée en haut à gauche 50 x 50 
cm 800,00 € 1 000,00 € 

253 
JEHAN Christophe "Jeune homme au pull rayé" Sculpturé métal signée Haut.: 30 
cm 600,00 € 800,00 € 

254 
CALVET Michel (Né en 1956) "Citrons et fleurs" Huile sur toile signée en bas à 
droite 33 x 46 cm 800,00 € 1 000,00 € 

255 DEVAL Pierre (1897-1993) "La digue" Aquarelle signée en bas à gauche 24 x 32 cm 600,00 € 800,00 € 

256 
PIVIER ATTOLINI Régine (XXeme) "Neige sur Corres" Huile sur toile signée en bas à 
droite 65 x 54 cm 700,00 € 900,00 € 

257 NOVARO Jean-Claude né en 1943 "Vase vert" Verre signé 20 cm 500,00 € 600,00 € 

258 JIJI (1972-) "Hi panda girl" Résine signéee n°181/500. 60 cm 700,00 € 900,00 € 

259 FREJA "Cuba libre" Technique mixte signée en bas à droite 100 x 100 cm 550,00 € 700,00 € 

260 DEESSE "Gaia" Poudre de marbre 2/8. 35 cm 600,00 € 800,00 € 

261 
LOULÉ Thierry (1967-) "La petite folle" Peinture signée en haut à gauche 65 x 50 
cm 500,00 € 600,00 € 

262 LOULÉ Thierry (1967-) "Sébastien" Dessin signée en bas à gauche 65 x 50 cm 500,00 € 600,00 € 

263 DEESSE "Beach parfum d'amour" Poudre de marbre n°2/100. 60 cm 600,00 € 800,00 € 

264 
DEVAL Pierre (1897-1993) "Point à Paris" Gouache signée en bas à droite 25,5 x 33 
cm 500,00 € 600,00 € 

265 MALICA (XXeme) "Papillon" Huile sur toile signée en bas à droite. 100 x 100 cm 500,00 € 600,00 € 



266 
ASSEMAT Pierre (1940) "Portrait Rhésus" Huile sur toile signée en bas à gauche. 
92 x 73 cm 500,00 € 600,00 € 

267 
LAURENT Bruno-Emile (XX eme) "Rue Lepic, Moulin de la Galette" Huile sur toile 
signée en bas à gauche, titrée et signée au dos. 46 x 61 cm 500,00 € 600,00 € 

268 MALTESE Jean-Pierre "Voiliers" Huile sur toile signée en bas à gauche. 22 x 16 cm  500,00 € 600,00 € 

269 
BAECHLER Christian "Le retour des chalutiers à Trouville" Huile sur toile signée en 
bas à droite; 20 x 60 cm 500,00 € 600,00 € 

270 
SION Marie (XXème) "Sanary sur Mer" Huile sur toile signée en bas à droite 38 x 
55 cm 500,00 € 600,00 € 

271 
École marocaine du XX° siècle. "Scène de rue" Huile sur toile signée en bas à 
droite 92 x 61 cm 450,00 € 500,00 € 

272 
LAURENT Bruno-Emile (XX eme) "Place Blanche, Moulin Rouge" Huile sur toile 
signée en bas à droite, titrée et signée au dos. 46 x 61 cm 500,00 € 600,00 € 

273 
DEYMONAZ Gérard "Le Revest Les Eaux" Huile sur toile signée en bas à droite 50 x 
61 cm 450,00 € 550,00 € 

274 BELLMER 200,00 € 300,00 € 

275 DEESSE "Passionata" Poudre de marbre n°45/100. 35 cm 500,00 € 600,00 € 

276 
SILIA LE FUR Liliane "Verre de groseille" Huile sur toile signée en bas à gauche 22 x 
16 cm 450,00 € 550,00 € 

277 MALLEMOUCHE Olivier "Vase cocon" Verrerie signée 40 cm 400,00 € 500,00 € 

278 
EMPI Maurice (Né en 1932) "Le café de la paix" Aquarelle signée en bas à droite 
46 x 62 cm 400,00 € 500,00 € 

279 BERTHAULT Francis "Jardin des bisons" Dessin signé en bas à droite 26 x 24 cm 400,00 € 500,00 € 

280 
PAOLETTI (XXeme) "Après midi à Venise" Huile sur panneau signée en bas à droite 
40 x 30 cm 300,00 € 400,00 € 

281 
BRANKI Atika "Le baiser de la chèvre" Acrylique sur toile signée en bas à droite 50 
x 50 cm 300,00 € 400,00 € 

282 BARRIOS "La magie du cirque" Huile sur toile signée en bas à droite. 61 x 50 cm 400,00 € 500,00 € 

283 FIEVET Régis et Gisèle "Flacon bleu" Verre signée 15 cm 400,00 € 500,00 € 

284 TAVALINA (XXeme) "La citadelle" Huile sur toile signée en bas à droite 90 x 90 cm 400,00 € 500,00 € 

285 
SION Marie (XXème) "Le Chalut rouge" Huile sur toile signée en bas à gauche 38 x 
55 cm 450,00 € 600,00 € 

286 LOULÉ Thierry (1967-) "Le petit oiseau" Encre signée en bas au centre. 64 x 49 cm 500,00 € 600,00 € 

287 
MONDET JR "Paysage à Frontonas" Huile sur toile signée en bas à droite 27 x 35 
cm 400,00 € 500,00 € 

288 
DURRENBERGER Henri "Les Océanides" Technique mixte signée en bas à gauche 
41 x 29 cm  400,00 € 500,00 € 

289 
SYLC "Balade sur mon poisson rouge" Acrylique sur toile signée en bas à gauche 
50 x 50 cm 400,00 € 500,00 € 

290 
BERTHAUT Francis (Né en 1953) "Femme qui va faire du holala" Technique mixte 
signée en bas à droite. 32 x 29 cm 400,00 € 500,00 € 

291 
JOUVEN Romain (1874-1929) "La Sainte Vierge" Huile sur panneau signée en bas à 
gauche 33 x 41 cm 400,00 € 500,00 € 

292 DEESSE "Eva" Poudre de marbre n°44/100. 35 cm 500,00 € 600,00 € 

293 
DURRENBERGER Henri "Les Océanides" Huile sur toile signée en bas au centre 29 
x 39 cm 400,00 € 500,00 € 

294 SARAZIN "Le balcon" Huile sur carton signée en bas à droite 30 x 30 cm 300,00 € 400,00 € 



295 
SION Marie (1956-) "Mas en Provence" Huile sur toile signée en bas à droite 38 x 
55 cm 450,00 € 550,00 € 

296 BADIOLI "Gipsy" Sculpture en verre Haut.: 28 cm 500,00 € 600,00 € 

297 
HEILWEILLER Georges "La rue" Technique mixte signée en bas à gauche 73 x 74 
cm 400,00 € 500,00 € 

298 
BERTHAUT Francis (Né en 1953) "Rombière de garde" Pastel signé en bas à droite 
36 x 27 cm 400,00 € 500,00 € 

299 
SEGURA Christiane "Echine du dragon" Huile sur toile signée en bas à droite titrée 
et signée au dos. Certificat. 80 x 80 cm 280,00 € 300,00 € 

300 CAVAILLES Jules (1901-1977) "La rive" Dessin signée en bas à droite 54 x 36 cm 250,00 € 300,00 € 

301 
Laurence AMBLARD "Grand Duc" Faïence émaillée et enfumée et bois. 2008. 
Certificat. 46 x 85 cm 350,00 € 400,00 € 

302 MALLEMOUCHE Olivier "Vase cocon pointe" Verrerie signée 45 cm 400,00 € 500,00 € 

303 
PIVIER ATTOLINI Régine (XX eme) "Elles s'en vont" Huile sur toile signée en bas à 
gauche. 40 x 20 cm 400,00 € 500,00 € 

304 
ESSAIHI (XX°) "Deux cavaliers avec leur monture" Huile sur toile signée en bas à 
droite. 84 x 120 cm 300,00 € 400,00 € 

305 
ROYBALL James (XXème) "Les trois ballerines" Huile sur toile signée en bas à 
droite 52 x 42 cm 250,00 € 350,00 € 

306 DEESSE "Jolie cœur" Poudre de marbre n°88/100. 20 cm 350,00 € 450,00 € 

307 
Laurence AMBLARD "Dodo se dandine" faïence émaillée et enfumée. 2008. 
Certificat. Haut.: 30 cm 200,00 € 300,00 € 

308 
MADEC  Yves (XXeme) "Port breton" Huile sur toile signée en bas à gauche. 40 x 
80 cm 250,00 € 3 350,00 € 

309 WILFRED "Voiliers" Huile sur toile signée en bas à gauche 123 x 92 cm 300,00 € 400,00 € 

310 
FAGARD Gérard (XX eme) "Cabane de pêcheurs" Huile sur toile signée en bas à 
droite 27 x 41 cm 400,00 € 500,00 € 

311 
SION Marie (XXème) "Le petit port" Huile sur toile signée en bas à gauche 22 x 33 
cm 400,00 € 500,00 € 

312 
PAOLETTI (XXeme) "Venise, le gondolier" Huile sur panneau signée en bas à droite 
40 x 30 cm 300,00 € 400,00 € 

313 TIBAY Laszlo (1962-) "Quatuor" Encre de chine signée en bas à droite 19 x 38 cm 250,00 € 300,00 € 

314 DEPADOVA Valérie "Danseuse" Technique mixte signée en bas à droite 50 x 50 cm 400,00 € 500,00 € 

315 
PIVIER ATTOLINI Régine "L'ombrelle" Huile sur toile signée en bas à gauche. 40 x 
20 cm 400,00 € 500,00 € 

316 JOUENNE Michel "Le mas blanc" Aquarelle signée en bas à gauche 36 x 54 cm 300,00 € 400,00 € 

317 
SULTANA "La maison au bout du champ" Fusain et pastel signé en bas à droite 30 
x 23 cm 280,00 € 320,00 € 

318 NOVARO Jean-Claude né en 1943 "Vase fleur" Verre 15 cm 400,00 € 450,00 € 

319 
PIVIER ATTOLINI Régine "Les oliviers" Huile sur toile signée en bas à gauche. 30 x 
30 cm 300,00 € 350,00 € 

320 
TIBAY Laszlo né en 1962 "Famille d'éléphant" Encre de chine signée en bas à 
droite 28 x 48 cm 200,00 € 300,00 € 

321 
BARBERI Hervé "Pommes et fraises" Huile sur toile signée en bas à droite 19 x 27 
cm 300,00 € 400,00 € 

322 
FAGARD Gérard (XX eme) "Bateaux pavoisés" Huile sur toile signée en bas à droite 
38 x 46 cm 400,00 € 500,00 € 

323 
ROYBALL James (XXème) "La fête en montgolfière" Huile sur toile signée en bas à 
droite 52 x 62 cm 300,00 € 400,00 € 



324 
DEVAL Pierre (1897-1993) "Couple à la rivière" Aquarelle et crayon signée en bas à 
droite 30 x 24 cm 400,00 € 500,00 € 

325 BRANKI Atika "Oiseau de nuit" Huile sur toile signée en bas à droite. 55 x 46 cm 300,00 € 400,00 € 

326 
COUPPEY V (XXeme) "Le repos sous le saule" Huile sur toile signée en bas à droite 
46 x 61 cm 400,00 € 500,00 € 

327 JERON (XXeme) "Abstraction II" Huile sur toile signée en bas à droite 40 x 40 cm 300,00 € 400,00 € 

328 
Abdeslam ESSAIHI (XX) "Danses de femmes" Huile sur papier signée en bas à 
droite. 60 x 50 cm 300,00 € 400,00 € 

329 DEESSE "La couleur des larmes" Poudre de marbre n°9/100. 20 cm 300,00 € 400,00 € 

330 
TIBAY Laszlo né en 1962 "Poney" Encre de chine signée en haut à droite 28 x 39 
cm 200,00 € 250,00 € 

331 ROSSI (XXeme) "Venise" Huile sur panneau signée en bas à droite 30 x 40 cm 250,00 € 300,00 € 

332 BRANKI Atika "Sans titre" Acrylique sur toile signée en bas à droite 50 x 50 cm 300,00 € 400,00 € 

333 GIANANGELLI "Le clown" Dessin signé en bas à droite 64 x 48 cm 200,00 € 300,00 € 

334 
VERGE-SARRAT "Paysage de Saone et Loire" Aquarelle et encre signée et titrée en 
bas à droite. 24,5 x 31 cm 150,00 € 200,00 € 

335 El Badoui KHLAFA (XX) "Fantasia" Huile sur toile signée en bas à droite. 60 x 50 cm 150,00 € 200,00 € 

336 
SCHMIDT Robert G "Violon de Touraine" Huile sur toile signée en bas à droite 54 x 
65 cm 250,00 € 300,00 € 

337 TIBAY Laszlo (1962-) "Hippo" Encre de chine signée en bas à droite 24 x 38 cm 200,00 € 250,00 € 

338 LINE B. "Together 6" Technique mixte signée en bas à droite 70 x 70 cm 200,00 € 250,00 € 

339 HAYOT Pascal "Annecy" Huile sur toile signée en bas à droite 60 x 73 cm 250,00 € 350,00 € 

340 COCTEAU Jean "La belle et la bête" Porcelaine numérotée 166/250. 25 cm 200,00 € 300,00 € 

341 Laurence AMBLARD "Bébète noire" Grès noir. 2013. 8 x 19 cm 150,00 € 200,00 € 

342 LINE B. "Village" Technique mixte signée en bas à droite 40 x 30 cm 200,00 € 250,00 € 

343 Un jour ou l'autre "Vase soleil noir" Verrerie 27 cm 200,00 € 250,00 € 

344 FREJA "Hibou cuivre" Technique mixte signée en bas à droite 30 x 40 cm 200,00 € 250,00 € 

345 
OTTAVI Bertrand "Olivia" Acrylique et collage signée en bas à droite, titrée et 
datée 2010 au dos. 73 x 60 cm 250,00 € 300,00 € 

346 COCTEAU Jean "Le couple" Porcelaine numérotée 122/250. 25 cm 200,00 € 300,00 € 

347 
TIBAY Laszlo né en 1962 "Les chats coquins" Encre de chine signée en haut à 
gauche 28 x 43 cm 200,00 € 300,00 € 

348 BARRIOS "Jeux d'enfants" Huile sur toile signée en bas à droite 30 x 40 cm 200,00 € 300,00 € 

349 
M. ACHWAK (1960) "Rue de Marrakech" Huile sur toile signée en bas à droite. 60 
x 49 cm 150,00 € 180,00 € 

350 
PIVIER ATTOLINI Régine (XXeme) "La coupe de fruits" Huile sur toile signée en bas 
à droite 20 x 20 cm 200,00 € 250,00 € 

351 Un jour ou l'autre "Vase Calcedonia rouge" Verrerie 20 cm 100,00 € 120,00 € 

352 COCTEAU Jean "La femme" Porcelaine numérotée 196/250. 25 cm 200,00 € 300,00 € 

353 UN JOUR OU L'AUTRE "Vase feuille et argent" Verrerie 28 cm 80,00 € 100,00 € 

354 Un jour ou l'autre "Poisson Fantasia" Verrerie 15 cm 60,00 € 80,00 € 

355 PAULIN "Jeux de plage" Huile sur panneau signée en bas à gauche 12,5 x 17,5 cm 100,00 € 150,00 € 

356 
TIBAY Laszlo (1962-) "Le chat penché" Encre de chine signée en haut à droite 28 x 
28 cm 150,00 € 200,00 € 

357 
COUET-LANNES Anne "Nu féminin" Huile sur toile signée en bas à droite. 130 x 97 
cm  120,00 € 150,00 € 

358 HARING Keith (1958-1990) "Serpent" Porcelaine signée 21 cm 80,00 € 100,00 € 

359 
PAULIN "La mère et son enfant" Huile sur toile signée en bas à droite 12,5 x 17,5 
cm 100,00 € 150,00 € 



360 
PRUNETTI Pierre "Le fermier et ses oies" Aquarelle signée en bas à droite. 23 x 31 
cm 150,00 € 200,00 € 

361 Laurence AMBLARD "Boite corail" Porcelaine brute. 2013. Certificat. Haut.: 14 cm 120,00 € 150,00 € 

362 
Laurence AMBLARD "Boite duo" Faïence noire et porcelaine brute. 2012. 
Certificat. Haut.: 10 cm 100,00 € 120,00 € 

363 
Laurence AMBLARD "Caméléon" Faïence émaillée et enfumée. 2008. Certificat. 18 
x 32 cm 150,00 € 200,00 € 

364 UN JOUR OU L'AUTRE "Vase soleil noir" Verrerie 28 cm 80,00 € 100,00 € 

365 Un jour ou l'autre "Chouette ambre" Verrerie 10 cm 60,00 € 80,00 € 

366 NAPO "Coquelicots" Huile sur panneau signée en bas à droite 16 x 28 cm 80,00 € 100,00 € 

367 Un jour ou l'autre "Poisson boule décor fleur" Verrerie 16 cm 80,00 € 100,00 € 

368 STRACKE Simone (XXème) "Les chardons" Pastel signé en bas à droite 45 x 65 cm 80,00 € 100,00 € 

 


